P A R E C E R 

O Executivo Municipal encaminhou para aprovação do Legislativo 
Montenegrino o projeto de Lei n.º 87/14, que visa incluir ação na LDO 2014 e  abrir 
crédito especial no valor de R$ 431.839,25 (quatrocentos e trinta e um mil, 
oitocentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos) -  construção do Espaço 
Multiuso Comunitário na Serra Velha.  

A construção do Espaço Multiuso Comunitário Serra Velha atende uma 
demanda daquela comunidade de muitos anos. Será um local para lazer e prática 
desportiva, visando proporcionar qualidade de vida e novas opções de lazer a